



Świdwin, 10.12.2019 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego na podstawie art.4 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) pn.: „Najem wraz z obsługą serwisową kabin WC”.

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

**Pytanie 1:**

„Czy w miejscu „przedmiot zamówienia” Wykonawca ma podać cenę netto i brutto łącznie za 4 zadania czy pozostawić te pola puste?”

**Odpowiedź:**

Wykonawca nie ma obowiązku wypełnienia pola „przedmiot zamówienia”. Wykonawca jest zobowiązany wypełnić i załączyć do oferty formularz oferty cenowej.

**Pytanie 2:**

„Czy formularz oferty wraz z załącznikami mają być podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym?”

**Odpowiedź:**

Wykonawca nie ma obowiązku podpisania oferty elektronicznym podpisem kwalifikowanym.

**DOWÓDCA**

**21. Bazy Lotnictwa Taktycznego**

**Z upoważnienia**

**SZEF SZTABU**

**ppłk mgr inż. Andrzej WEIMANN**